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Universitatea “Lucian Blaga” din Sibiu
Facultatea de Ştiinţe Socio-Umane
Departamentul pentru Pregatirea Personalului Didactic


PLANIFICAREA ACTIVITATILOR DIDACTICE – Semestrul 1
ANUL UNIVERSITAR 2023-2024

PIPP RO

	Anul
	DISCIPLINA
	Cadru Didactic
(titular și asistent)
	EXAMEN 
(22.01.2024 - 11.02.2024)
	RESTANTA (19.02.2024 - 25.02.2024)

	
	
	
	Data
	Ora
	Sala
	Data
	Ora
	Sala

	ANUL I

	I
	Fundamentele pedagogiei
	Nicu Adriana, Cretu Daniela
	26.01.2024
	10.00 -12.00, gr.1, 12.00 - 14.00, gr. 2
	3
	19.02.2024
	10.00
	3

	I
	Fundamentele psihologiei
	Mara Daniel, Milcu Teodora
	07.02.2024
	10.00-12.00 
	3
	24.02.2024
	10.00 
	3

	I
	Psihologia dezvoltării
	Mihăescu Diana, Bologa Lia
	01.02.2024
	9-11.00
	4
	24.02.2024
	14.00
	4

	I
	Limba română
	Mara Lucia, Ciochina Cezarina
	23.01.2024
	10-12, g1, 12-14, g2
	3
	24.02.2024
	11.00
	22

	I
	Literatura română
	Mara Lucia, Ciochina Cezarina
	29.01.2024
	10-12, g1, 12-14, g2
	3
	24.02.2024
	11.00
	21

	I
	Educaţie timpurie
	Mag Alina, Bologa Lia
	05.02.2024
	12.00
	3
	23.02.2024
	16.00
	3

	I
	Practică pedagogică în învăţământul preşcolar (1)
	Popa Maria Cristina
	25.01.2024
	8-10
	4
	22.02.2024
	8.00
	2

	I
	Limba engleză (1)
	Ana Blanca Ciocoi Pop
	17.01.2024
	13-15
	predare proiect online
	22.02.2024
	13.00
	predare proiect online

	I
	Educaţie fizică (1)
	Achim Constantin
	22.01.2024
	10.00
	Fac. de Științe
	25.02.2024
	13.00
	Fac. de Științe

	I
	Teoria muzicii - Disciplina optionala
	Popa Daniela 
	30.01.2024
	12.00
	4
	23.02.2024
	17.00
	4

	ANUL II

	Anul
	DISCIPLINA
	Cadru Didactic
(titular și asistent)
	EXAMEN
 (22.01.2024 - 11.02.2024)
	RESTANTA (19.02.2024 - 25.02.2024)

	
	
	
	Data
	Ora
	Sala
	Data
	Ora
	Sala

	II
	Teoria şi metodologia instruirii
	Cretu Daniela, Nicu Adriana
	26.01.2024
	10-11; 11-12
	4
	19.02.2024
	10.00
	4

	II
	Teoria şi practica evaluării
	Nicu Adriana, Cretu Daniela
	29.01.2024
	10.00 -12.00, gr.1, 12.00 - 14.00, gr. 2
	3
	19.02.2024
	10.00
	3

	II
	Didactica limbii şi literaturii române - învăţământ primar
	Mara Lucia, Ciochina Cezarina
	22.01.2024
	10-12, g1, 12-14, g2
	3
	24.02.2024
	12.00
	3

	II
	Geografie şi didactica geografiei
	Spânu Simona 
	03.02.2024
	14.00
	Fac. ȘAIAPM
	24.02.2024
	14.00
	Fac. SAIAPM

	II
	Istorie şi didactica istoriei
	Gruber Gabriela
	05.02.2024
	11-12,30gr I; 12,30-14 gr II
	3
	22.02.2024
	16.00
	3

	II
	Practică pedagogică în învăţământul primar (2)
	Chisiu Carmen, Popa Rosoga Daniela
	09.02.2024
	14.00
	4
	23,02,2024
	16.00
	4

	II
	Educaţie fizică (3)
	Achim Constantin
	23.01.2024
	10.00
	Fac. de Științe
	25.02.2024
	13.00
	Fac. de Științe

	II
	Teatrul de păpuşi în învăţământul primar şi preşcolar - Disciplina optionala
	Alina Moldovan
	16.01.2024
	10.00
	Sala 117
	20.02.2024
	10.00
	117

	II
	Limba engleză (3)
	Ana Blanca Ciocoi Pop
	16.01.2024
	8.00
	predare proiect online
	22.02.2024
	8.00
	predare proiect online

	ANUL III

	Anul
	DISCIPLINA
	Cadru Didactic
(titular și asistent)
	EXAMEN
 (22.01.2024 - 11.02.2024)
	RESTANTA (19.02.2024 - 25.02.2024)

	
	
	
	Data
	Ora
	Sala
	Data
	Ora
	Sala

	III
	Istoria ideilor/paradigmelor educaţionale
	Nicu Adriana, Cretu Daniela
	26.01.2024
	14.00 - 16.00
	3
	19.02.2024
	10.00
	3

	III
	Metodologia cercetării în ştiinţele educaţiei
	Cretu Daniela, Nicu Adriana
	23.01.2024
	10-11
	4
	19.02.2024
	10.00
	4

	III
	Ştiinţe şi didactica domeniului Ştiinţe (invăţământ preşcolar şi primar)
	Kifor Stefania Biclea Diana
	29.01.2024
	10-12
	202
	21.02.2024
	10.00
	202

	III
	Educaţie plastică şi didactica educaţiei plastice (învăţământ preşcolar şi primar)
	Conf. dr. Geanina Ionescu
	22.01.2024
	16.00-18.00
	2
	19.02.2024
	16.00
	2

	III
	Educaţie muzicală şi didactica educaţiei muzicale
	Daniela Carmen roșoga-Popa
	30.01.2024
	14.00
	4
	23.02.2024
	18.00
	4

	III
	Practică pedagogică în învăţământul preşcolar (3)
	Popa Maria Cristina
	25.01.2024
	10-12
	4
	22.02.2024
	9.00
	2

	III
	Managementul parteneriatului şcoală-familie-comunitate - Disciplina optionala
	lect dr Maria Marcu
	17.01.2024
	9.00
	4
	20.02.2024
	11.00
	4



